
 

Uchwała Nr 116/615/2016 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 27 października 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych i pozostałych środków 

trwałych przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na likwidację przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli 

ul. Hutnicza 17, 37- 450 Stalowa Wola środków trwałych i pozostałych środków trwałych 

zgodnie z Załącznikiem do Uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 Mariusz Sołtys 

 Wicestarosta Stalowowolski 

 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 



 

                                                  
Załącznik  

  do uchwały Nr 116/615/2016 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

  z dnia 27 października 2016 r. 
 
Wykaz środków trwałych i pozostałych środków trwałych przeznaczonych do likwidacji 
przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli. 

L.p. Nazwa Rok 

zakupu 

Iloś

ć 

Wartość Nr inwentarzowy 

1. Jednostka komputerowa 2003 1 2031,08 ZSP1-III-5-4/15 

2. Jednostka komputerowa 2007 1 3548,00 ZSP1-III-5-4/80 

3. Jednostka komputerowa 2009 1 2009,03 ZSP1-III-5-4/113 

4. Zestaw komputerowy 2005 1 2211,00 ZSP1-III-5-4/35 

5. Drukarka 2007 1 1000,00 ZSP1-III-5-2/12 

6. Switch – rozgałęźnik internetowy 2003 1 659,20 ZSP1-III-5-12/7 

7. Monitor 2003 1 335,10 ZSP1-III-6-3/3 

8. Wizualizer 2009 1 2400,00 ZSP1-III-6-4/18 

9. Rzutnik Diapol 1979 1 0,00 ZSP1-III-10-E/EP/11 

10. Suwak logarytmiczny 1974 1 0,00 ZSP1-III-10-E/7 

11. Tablica do wykresów 1975 1 0,00 ZSP1-III-10-E/8 

12. Wzorce chropowatości powierzchni 1973 1 0,00 ZSP1-III-10-M/2 

13. Komplet płytek wzorcowych 1960 1 0,00 ZSP1-III-10-M/3 

14. Tablica – elementy mocujące instalację 1980 1 0,00 ZSP1-III-10-M/9 

15. Film video – automatyzacja obróbki 

skrawaniem 

1993 1 0,00 ZSP1-III-10-M/11 

16. Film video – automatyzacja obróbki 

skrawaniem 

1994 33 0,00 ZSP1-III-10-M/13 

17. Głębokościomierz 1971 1 0,00 ZSP1-III-10-M/4 

18. Liniał sinusowy 1994 1 0,00 ZSP1-III-10-M/12 

19. Czujnik zegarowy 1966 1 0,00 ZSP1-III-10-M/6 

20. Tablica – proces technologiczny wrzutu 

krętego 

1992 1 0,00 ZSP1-III- 10-M/10 

 


